
Mulgi valla külade ümarlaud 

PROTOKOLL nr. 1-2024 

 

 

Karksi külamaja, 13.03.2024 

 

Koosoleku algus: 12.30 

Koosoleku lõpp: 14.15 

 

Osalesid: 20 

 

PÄEVAKORD: 

 

1. Mulgi valla külade ja külamajade tulevikust 

2. Kohalalgatatud küsimused 

 

 

Ümarlaua juhatajaks ettepanek Tarmo Simson, protokollijaks Annika Veidenberg. 

Toetab korralduslikult Enn Sarv. 

Ardo Agasild ja Dmitri Orav informeerisid, et FB väljaöeldu ei vasta tõele. Ollakse nõus tulema 

ümarlauale ka väljaspool ametlikku tööaega ning ka nädalavahetustel. Kutse ümarlauale kell 12.30 

tegid Tarmo Simson ja Enn Sarv. 

Enn tutvustas MTÜ Ühendus Kodukant Viljandimaa tegevusi: suuremad on Viljandimaa aasta küla 

valimine ning osalemine Eesti külade maapäeval. Ettepanek valida küladele külavanemaid. 

Tutvusring. 

 

OTSUSTATI 

 

1. Ardo Agasild tegi ülevaate külamajadest. Eelarved on kõikides külamajades vähenenud. 

KAMARA – maja liiga suur, taaskasutus toimib hästi 

KARKSI – toimib hästi, juhataja tööl poole kohaga 

KAARLI – ootab lepingut, tegutseda veel ei saa 

LILLI – leping olemas, tegevused toimuvad, hoone vajab remonti, audit tehtud 

SUDISTE – külaseltsi käes juba 2004 aastast, maja külm, amortiseerunud, katus korras 

VANA-KARISTE – tegevused toimuvad 



RIMMU – tegutsevad aktiivselt, projektitaotlused, inimesed tulevad ka väljaspoolt Mulgi  valda 

TUHALAANE – avaliku kasutuse leping 2009 aastast, üle antud seltsile 2023, hetkel remont, 

raamatukogu olemas, innovatsiooniprojekt elanikkonna toimetulekuks kriisiolukordades: varjekoht 

kelder, elektrigeneraator, suuremad üritused 

UUE-KARISTE – juhataja pensionile, tegevussuunad välja kujundada järgmiseks poolaastaks 

PENUJA – seltsil käis üle jõu, edaspidi mis majast saab 

 

Ardo: Mulgi vald soovib osaleda kogukonnalabori töös, ootame vastust. 

NB! Mulgi vald võeti protokolli koostamise ajal vastu 

Valla kodulehele alajaotus külaseltsid, andmed korrastada 

 

ÜMARLAUA ETTEPANEKUD VALLAVALITSUSELE 

 

- Prioriteedid vallas paika, võtta aastas mingi teema, mida enam arendada, nt. külamajade remondid, 

enne teha audit. Mida rohkem aega edasi läheb, seda suuremaks kulud kasvavad 

- Kulusid hüvitada vastavalt tegelikule olukorrale, külamajade ülalpidamise kulud ja seltsi 

 tegevuskulud lahutada: nt. tegevustoetus, haldustoetus 

- Valla eelarves peab kajastuma vallapoolne visioon külade, seltside ja külamajade arendamisest. 

 

Ardo: aruanded enamuses esitatakse õigeaegselt, enne tähtaega tuletatakse seltsidele meelde 

 

Karksi Peetri kiriku õpetaja Villu Jürjo tutvustab ennast. Enn: Ka Tuhalaanes toimub külamajas 

liturgiaid. 

 

OTSUSTATI 

 

2. Järgmine ümarlaud toimub Tuhalaane külamajas kas kolmapäeval või neljapäeval õhtul algusega 

kell 18.00. Kokku kutsub ümarlaua külaarengu komisjon ja MTÜ Tuhalaane. 

Periood kord kvartalis või vajadusel ka tihedamini. 

Seltsidel paluks järgmiseks ümarlauaks teha ülevaade, mis vajadused külamajadel on. 

Eraldi ümarlaua FB pole vaja, piisab kokkukutsumiseks meilidest. 

 

 

Ümarlaua juhataja Tarmo Simson 

Protokollija Annika Veidenberg 


